
al 31  de   Enero 2023 

ESTADO DE RESULTADOSCONSOLIDADO

INGRESOS

Intereses y descuentos ganados
Depósitos 
Inversiones en títulos valores
Intereses cartera de crédito
Utilidades financieras
Ingresos por servicios
Otros ingresos operacionales
Otros ingresos

 3.231.577 
 84.412 

 233.934 
 2.913.230 

 25.122 
 47.172 

 -
 232.240 
 3.536.111 TOTAL INGRESOS

UTILIDAD BRUTA (INGRESOS -EGRESOS )

Participación trabajadores
Impuesto a la renta

 526.007

 111.776 
 335.329 UTILIDAD NETA

EGRESOS

Intereses causados
Obligaciones con el público
Obligaciones financieras
Comisiones causadas

Provisiones
Gastos de operación
Gastos de personal
Honorarios
Servicios varios
Impuestos contribuciones y multas
Depreciaciones
Amortizaciones
Otros Gastos
Otros gastos y perdidas

 1.598.614 
 1.529.796 

 68.817 
 672 

 254.101 
 851.958 
 408.190 

 32.197 
 180.662 
 164.650 

 33.712 
 3.007 

 29.540 
 304.759 

 3.010.104 TOTAL GASTO

  78.901  
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